

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ATS Insubria

OGGETTO DELL' ELABORATO:

Opere esterne

SOSTITUZIONE PARZIALE INFISSI AL PIANO RIALZATO - PADIGLIONE BIFFI

Via Ottorino Rossi, 9 - Varese

Il Direttore Generale
Dott. Gioia

Il Progettista:
Arch. Mauro Maesani
Assistente Progettista:
Dott.ssa Chiara Gorla

Il R.U.P.
Arch. Lucia Tenconi

Il Direttore F.F. S.C. Gestione
Tecnico Patrimoniale

Ing. Marzia Molina



Incidenza della Manodopera

DATA:

Maggio 2024

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
LAVORI A MISURA						
1 1C.01.150.00 10.b	Rimozione di serramenti interni ed esterni in ferro o leghe, pareti mobili, impennate e simili di qualunque forma e dimensione, inclusi falsi telai, telai, imbotti, mostre: - con abbassamento, separazione dei vetri, carico, trasporto ad impianti di stoccaggio, di recupero o a discarica.	SOMMANO m ²	34,88	14,18	494,60	372,17 75,247
2 1C.22.250.00 10.e	Serramenti in alluminio per finestre, portefinestre ad una o più ante, a vasistas o a bilico con o senza parti fisse, impennate, eseguiti con profilati estrusi in lega di alluminio ... ica minima del serramento completo di vetri, prevista dal D.g.R. n. 3868/2015 e s.m.i.. Con apertura: - ad anta ribalta	SOMMANO m ²	34,88	347,82	12'131,96	1'403,92 11,572
3 1C.23.155.00 20.a	Fornitura e posa di vetro stratificato di sicurezza a controllo solare Fattore=0,37; Trasmissione luminosa=0,45 di spessore: -33.1 mm (uno strato di PVB 0,38)	SOMMANO m ²	34,90	82,24	2'870,18	516,87 18,008
4 1C.23.180.00 10.a	Fornitura e posa di cristallo di sicurezza stratificato in misure fisse, multiple di 4 cm.; del tipo: -33.1 mm (uno strato di PVB 0,38)	SOMMANO m ²	34,90	42,35	1'478,02	375,52 25,407
5 1C.23.190.00 10.a	Assemblaggio e posa di vetrata isolante termoacustica, in conformità alla UNI 7697, con distanziatore plastico/metallico, saldato con siliconi o polisolfuri; intercapedine adeguata ... , ecc., restano esclusi i vetri i cui prezzi saranno desunti e contabilizzati dal volume 2.1. del tipo: - vetrata doppia	SOMMANO m ²	34,90	22,80	795,72	218,12 27,412
6 1C.23.190.00 20	Riempimento dell'intercapedine con gas Argon in sostituzione dell'aria disidratata per migliorare l'isolamento termico ed acustico (Ug = -0,3 - Rw = +0,5/1 dB)	SOMMANO m ²	34,90	6,74	235,23	30,71 13,056
7 1C.27.050.01 00.g	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi:- rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione (legno - CER 170201) e rifiuti di imballaggi in legno (CER 150103) presso impianto di recupero autorizzato	SOMMANO 100 kg	5,00	12,61	63,05	0,00
8 NP01	Copertura degli arredi da effettuarsi pre-intervento e pulizia di ogni singolo locale oggetto di lavori pre e post intervento	SOMMANO a corpo	1,00	500,00	500,00	0,00
9 NP02	Coibentazione e rivestimenti cassonetti per adeguare la trasmittanza alle disposizione normative vigenti	SOMMANO m	5,20	80,00	416,00	124,80 30,000
10 NP03	Allestimento cantiere e sicurezza	SOMMANO cadauno	1,00	500,00	500,00	200,00 40,000
Parziale LAVORI A MISURA euro					19'484,76	3'242,11 16,639
T O T A L E euro					19'484,76	3'242,11 16,639
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----						
A R I P O R T A R E						

